Pulvrera cun 2 souds.
* ho nom uossa Frunts.

(j avrigl)
Dal 1443 murit Gudench, figl da Crappun da Samedan, neiv (u abiedi) da

Jacob Cuonz da Zuoz. El fet sü per ün anniversari al plavan da Zuoz 10

souds, üna tschaina ed üna culazchun ed als duos chaplauns 8 souds, üna

tschaina ed üna culazchun per minchün. Ils trais preirs dessan 1er las viel-
gias e messas. Impegn: ün er sü Survih cunfinant vers damaun a la Val
dals Büschens, vers mezdi als ertevels Petzi, vers saira a Duri, figl da

Conrad e vers mezzanot als ertevels d'Andrea Petzi.

Quist anniversari da Gudench Crappun gnit s-chasso ils prüms december

1529, basand suis artichels da las Trais Lias, in preschentscha da signur
plavan Joannes Baptista (Salis), Martin Josch, e da me, il nudèr.

4 avrigl
Dal 1477 ordinet sar ravarenda Michael, figl da Joan Gaudenz da Suren,

plavan e prevost da la Clostra da Müstair, per il salüd da si'orma, da

quella da sieu bap, Joan Gaudenz, sia mamma, Anna Triachin, da sieus

frers e sours e da tuots antenats per minch'an e per adüna 16 plaparts.*

*munaida pitschna; vair Schorta, Funtaunas da dret I/4, p. 201.
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prium, quod dicitur in Rudell, coherens a mane heredum
Mauricii de Sureno, a meridie pascua comunis, a sero heredum

Caspar / Gallün et Andree Stadulin et a nulla hora tro-
gium comune. Cum pacto quod quilibet plebanus in Zücz
annuattim peragere debeat anniversarium / praedictorum 5

cum duobus capellanis de Zücz in sero cum vigiliis et mane

sequenti cum officio in cantu et duabus missis. Item / de

praedictis sedecim plapardis debet plebanus habere sex

plapardos et capellanorum altarium beate virginis Marie et
sancti Andree quilibet / quinque plapardos. Et hoc per 10

eorum salario, cena et prandio, cum hae condicione quod
heredes supradicti domini Michael habeant et possideant /
dictum pratum et debent satisfacere praedictis sacerdotibus
annuattim in promptis peeuniis aut in rebus vel bonis loco
denariorum / iuxta conswetudinem comunitatis in Zücz. 15

Actum in Zücz, praesentibus honorabilibus dominis
Jacobo Munschin, plebano in Zücz, Joanne / capellano
ibidem et Udalrico Planta presbitero Curiensis Diocesis.

Scriptum per dominum Gallum Jeclin publicum notarium
anno praesentibus supradictis. 20

32Vigore tarnen articulorum comunium trium Ligarum no-
viter ordinatorum cassum ac delitum fuit anniversarium

suprascriptum. / Actum etiam desiderationem heredum

suprascripti domini Michaelis ac die sexta exeunte Martii
anno 1528, praesentibus / honorabilibus dominis domino 2;